REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
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PULLE TAKSE

KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Tirane sot , me date d ©.10.2003 ( dy mije e tre , perpara meje noteres

(Y, S s ,ﬁc me studio ne Tirane , Bul. Gjergj Fishta u paraqiten palet
kontraktuese si me poshte :

SHITES :

Anastas PECINI , i biri i Lilit , i dtl. 1950 , lindur ne Berat dhe banues ne Tirane , Rr.
Qemal Stafa , Nr. 51 . Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar , me
dokument identifikimi perkates . Nen cilesine Ortakut te vetem dhe Administratorit te
Shogerise “ ALBITEL 1 “ Sh.p.k.

BLERES :

Valbona PECINI, e bija e Axhemit, e dtl. 1952 , lindur ne Tropoje dhe banuese ne
Tirane , Rr. Qemal Stafa , Nr. 51. Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar
, me dokument identifikimi ( pasaporta ) me Nr. Z0019750 .

Z. Anastas PECINI eshte Ortak i Vetem dhe Administrator i Shoqerise me pergjegjesi
te kufizuar ALBITEL 1 Sh.p.k., person juridik shqipetar rregjistruar prane Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane me Vendimin Nr. 17090 date 28.02.1997, me Seli ne Tirane dhe
me kapital themeltar 100.000 leke .

Shitesi Anastas PECINI ka vendosur te shesi nje pjese nga kuotat e tij te kapitalit
themeltar ne masen 49 % me vlere nominale prej 49.000 leke Blereses Valbona
PECINI , shume e cila u likujduan menjehere nga Bleresia .

Perfundimisht z. Anastas PECINI mbetet ortak i shogerise me 51 % te kuotave te
kapitalit themeltar te shogerise ALBITEL 1 Sh.p.k. , ndersa , bleresia , Zj. Valbona
PECINI pranohet si ortake e Re ne Shogerine ALBITEL 1 Sh.p.k. duke disponuar 49
% te kuotave .

Kjo kontrate pasi iu lexua paleve dhe pasi u gjet sipas vullnetit te tyre nenshkruhet
rregullisht , dhe une Noterja e vertetoj ne baze te ligjit .
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